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Ftese

Universiteti i Arteve ka kénagésiné
t'ju ftojé né aktivitetin “Open Day”, qé do t& mbahet
mé daté 25 Mars 20286, né ambientet e Universitetit.

Ky aktivitet ofron njé mundési unike
pér té eksploruar punén dhe angazhimin artistik té studentéve dhe stafit akademik,
si dhe pér té njohur mé nga afér misionin dhe ofertén akademike t& institucionit toné.

Ju mirépresim me kénagési!

Me respekt,
Prof. Dr. Erald Bakalli
Rektor i Universitetit t& Arteve

fakulteti.i
arteve Pe bukura

fakujteti
muzn(es

ku tii artit
skeni

ekspozha. pikturé, skulpturé, grafika,
konoerte ;azz.upera
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AGJENDA

Daté: 25 Mars 2026 (e Mérkuré)
Ora 10:00

| AKTIVITETET NE FAKULTETIN E MUZIKES

Ora10:00 § Ceremonia e Hapjes
Kuarteti i fizarmonikave dhe njé ansambél fryme
shogérojné ceremoniné e hapjes.

Ora10:00 | Mésime té hapura né klasat e Fakultetit t& Muzikés,
né Godinén Kryesore.

Ora11:00 | Musical dhe Band i FM-Prova né Sallén “Cesk Zadeja”.

Ora11:00 | Provat gjenerale té koncertit té Laureatéve té Edicionit
té Dyté té Konkursit Ndérkombétar “Ymer Skénderi”
shogéruar nga Orkestra OSFA né bashképunim me FM,
né Sallén e Madhe té Koncerteve, UART.

Ora14:00 | Klasa e Operés “L’elisir d'amore”,
Kori | FM prova né Sallén“Cesk Zadeja”.

Ora19:00 | Koncert i Laureatéve té Konkursit Ndérkombétar “Ymer Skénderi”
me orkestrén e OSFA né Sallén e Madhe Koncerteve, UART.

25 mars 2026 fakulteti i fakultetii artit fakujtetii
e mérkuré 10:00 artevrftue bukura sken'ffu muz:kesl
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AGJENDA

Daté: 25 Mars 2026 (e Mérkuré)
Ora 10:00

| AKTIVITETET NE FAKULTETIN E ARTIT SKENIK
Orai0:00 | Ceremonia e Hapjes
Etyde: Studio |, Regji.
Ora 10:00-13:00 | Fragmente veprash: Studio Il, Regji.
Ora10:00-13:00 | Ushtrime t& Mjesht&risé s& Aktorit: Studio |, Aktrim.
Ora 10:00-13:00 | Lévizje skenike: Studio |, Aktrim.
Ora10:00-13:00 | Ushtrime té t& folurit skenik: Studio II, Aktrim.
Ora 10:00-13:00 | Etyde té Dansit Klasik: Salla e Vogél e Baletit.
Ora 10:00-13:00 | Kompozocion Koreografik: Salla e Madhe e Baletit.

Ora 10:00-13:00 | Ekspozim punésh dhe demonstrim kostumografik,
realizuar nga studentét: Atelieri Skenografi.

Ora10:00-13:00 | Historik i punéve filmike té& studentéve Regji Filmi dhe TV:
Salla Black Box i Vogél.

Ora18:00 | Salla Black Box i Madh, “Ferri”, Dante Aligeri.
Performancé nga studentét e vitit t& Il Aktrim, (hyrja e liré).

25 mars 2026 fakultetj i fakultetii artit kujtetii
e mérkuré 10:00 arwvlge%'élbukura kenlflsm Ealuukesl
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| Arteve
AGJENDA

Daté: 25 Mars 2026 (e Mérkurée)
Ora10:00

| AKTIVITETET NE FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA

Ora 10:00 | Ceremonia e Hapjes
Ekspozité e punimeve té studentéve né hollin kryesor.

Ora 10:00 | Ekspozité e punimeve té studentéve né hapésirat e
fakultetit pér secilin program studimi.

Ora10:00 | Neé té gjithé Atelierét dhe Laboratorét do té prezantohet
produkti tipik | programit studimor respektiv,
duke i dhené mundesiné te gjithe vizitoréve té shohin
dhe ndjekin procese nga puna pér secilin atelier.
Do té realizohet njé prezantim i shkurtér i ofertés
akademike, qé ofron FAB pér secilin program studimi.

25 mars 2026 fakulteti i fakultetii artit fakujteti i
e mérkure 10:00 arteve te bukura skenik muzikes
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